

**Oprava povrchu stávající vozovky ulice Hlavní v úseku od ulice
Pražská po ulici K Lůžku.**

Zhotovitel: DEVELO s.r.o., Komořanská 2066/7, Praha 4, 143 00

Popis položky	množství	jednotky	jednotková cena	celkem
Frézování vozovky v tl. do 100 mm	310,00	m2	124,00 Kč	38 440,00 Kč
Odvoz sutí na skládku	78,00	t	239,00 Kč	18 642,00 Kč
Poplatek za skládku - asfalt	78,00	t	625,00 Kč	48 750,00 Kč
Demontáž stávajícího příčného prahu	1,00	kpl	1 449,00 Kč	1 449,00 Kč
Vybourání silničního obrubníku	7,00	ks	190,00 Kč	1 330,00 Kč
Dodávka a montáž nového silničního obrubníku	7,00	ks	565,00 Kč	3 955,00 Kč
Dodávka a montáž nového brubníku T10	3,50	ks	530,00 Kč	1 855,00 Kč
Výšková úprava kanalizačního poklopu	1,00	ks	3 254,00 Kč	3 254,00 Kč
Výšková úprava vodovodního poklopu	2,00	ks	2 066,00 Kč	4 132,00 Kč
Vodorovné dopravní značení barvou - přechod + retardér	15,00	m2	874,00 Kč	13 110,00 Kč
Ložná vrstva z ACP 16 50 mm	310,00	m2	552,00 Kč	171 120,00 Kč
Obruná vrstva z ACO 11 50 mm	310,00	m2	566,00 Kč	175 460,00 Kč
infiltrační postřik	310,00	m2	53,00 Kč	16 430,00 Kč
Zemní práce + příprava podkladu - vjezd	8,00	m2	1 750,00 Kč	14 000,00 Kč
Řezání asfaltu do tl. 100 mm	17,50	m	105,00 Kč	1 837,50 Kč
Zarovnání styčné spáry	17,50	m	89,00 Kč	1 557,50 Kč
Profrézování drážky + zálivka asfaltem	17,50	m	220,00 Kč	3 850,00 Kč
Sanace konstrukce vozovky 41,0 x 2,5 m, hl. 250 mm	102,50	m2	824,00 Kč	84 460,00 Kč
Asfaltový retardér dl. 4,0 m, převýšení do 100 mm	23,00	m2	1 066,00 Kč	24 518,00 Kč
Likvidace ostatních vybouraných hmot	5,00	t	986,00 Kč	4 930,00 Kč
Přesun mechanizace	1,00	kpl	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč
Dopravní opatření	1,00	kpl	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH				689 080,00 Kč
DPH (21%)				144 706,80 Kč
CENA CELKEM s DPH (21%)				833 786,80 Kč

V Praze 5.3.2024

DEVELO s.r.o.
Komořanská 2066, Praha 4, 143 00
IČ: 27127915 / CZ27127915
info@develo.cz www.develo.cz